Empilhadeira contrabalancada de combustao interna série E

ESPECIFICACOES DO PRODUTO

Modelo

Tipo de motor
Capacidade de carga
Centro de carga
Peso operacional

Carga por eixo

Tipo de pneu

Distancia entre eixos
Tamanho do pneu

Largura banda de rodagens
Altura maxima do garfo
Elevacéo livre
Altura, Verticalmente Abaixado
Altura, Verticalmente estendido
Inclinagdo do mastro, frente tras
Carro porta garfo
Estensao de abertura do garfo
Dimensdes do garfo
Comprimento até a face do garfo
Largura total
Altura do teto de protecao
Raio de giro
Dist. carga, centro eixo tragao
Largura corredor operacional

Distancia ao solo

Velocidade de deslocamento
Velocidade de elevacédo
Velocidade de abaixamento
Forca max. barra de tracéo

Capacidade maxima de rampa

Freios

818

1

1

© 0 N O g b~ WN

36

37
38
39
40
41

42

43

no centro de carga nominal

sem carga
com carga/sem carga, dianteiro
com carga/sem carga, traseiro

dianteiras / traseiras

dianteiro
traseiro
dianteiras / traseiras
com mastro de 3 estagios padrao
com mastro de 3 estagios padrdo
com mastro de 3 estagios padrédo
com mastro de 3 estagios padréo
com mastro de 3 estagios padrdo
largura
minimo / maximo
ExLxc
com mastro de 3 estagios padrdo

externo minimo
com mastro de 3 estagios padréo

carregado abaixo do mastro
centro da distancia entre eixos
com carga / sem carga
com carga / sem carga
com carga / sem carga
com carga
com carga / sem carga

servico

estacionameno

Fabricante
modelo
emissao
cilindros
litros

poténcia

torque

N

14

24

kg
mm
kg
kg
kg

mm

mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h

mn/s

mmv/s

%

kW/rpm

N.m/rpm

CPQYD30
Opcional
GAS/GLP
3000
500
4570 4679
6450/1680
810/2580
Pneuméatico
212 4/2
1760
28 x 9-15-14PR
6.50 - 10-10PR
1000/980
4700 6000
1078 1753
2225 2855
5846 7146
6°/6° 6°/6°

Padréo

1100
272/1072
40 x 122 x 1220
2720
1225
2150
2400
475
2190
35
140
18.5/19
455/475
460/480
14220
18/20

Pedal hidraulico

Manual mecénico

GCT
GK25
N/A
4
2.488
35.9/2300(LPG)
37.4/2300(GAS)

176.5/1600

29 ¢
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Peso operacional 3000kg
Poténcia 37.4 kW EMPILHADEIRA CONTRABALANCADA DE

COMBUSTAO INTERNA SERIE E
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